
Ergebnisliste

48. Mittelmoselturnier

im Minigolf

Abt. 1

Traben - Trarbach

17.08.2025



Herren Allg.Klasse Verein PassNr. 1.R / 2.R / 3.R / ges.  / Schnitt Am 1 Asse
1 Laux Marcel MGC Traben - Trarbach 35659 26 / 29 / 26  = 81  / 27,000 3 28

2 Friese Marcel BGC Uerdingen 65963 37 / 35 / 29  = 101  / 33,667 8 20

3 Umhauer Lukas 1. MGC Mainz 38310 40 / 45 / 43  = 128  / 42,667 5 10

 

Damen Allg. Klasse Verein PassNr. 1.R / 2.R / 3.R / ges.  / Schnitt Am 1 Asse
1 Heinrich Sabrina MSV Bad Kreuznach 31244 29 / 26 / 26  = 81  / 27,000 3 28

2 Bastian Ann-Kathrin BGC Bildstock 37582 31 / 29 / 33  = 93  / 31,000 4 18

3 Bastian Claudia BGC Bildstock 37583 34 / 37 / 41  = 112  / 37,333 7 12

Senioren I Verein PassNr. 1.R / 2.R / 3.R / ges.  / Schnitt Am 1 Asse
1 Pieper Oliver MGC Traben - Trarbach 43980 28 / 25 / 27  = 80  / 26,667 3 31

2 Mylius Uwe Minigolfcard 3626908 32 / 30 / 27  = 89  / 29,667 5 26

3 Sawatowski Ralf MGC Wanne - Eickel 43149 31 / 31 / 30  = 92  / 30,667 1 20

4 Bauer Sven MGC Wetzlar 68162 30 / 31 / 32  = 93  / 31,000 2 19

5 v.d. Puetten Stephan MGC Traben - Trarbach 40235 34 / 32 / 27  = 93  / 31,000 7 22

6 Brand Markus MSV Bad Kreuznach 45769 33 / 28 / 33  = 94  / 31,333 5 21

7 Schiebel Thomas 1. MGC Mainz 45472 30 / 35 / 30  = 95  / 31,667 5 20

8 Jakoby Timo MGC Traben - Trarbach 33405 33 / 31 / 32  = 96  / 32,000 2 20

9 Palm Carsten 1. KC Homburg (Saar) 28908 36 / 32 / 30  = 98  / 32,667 6 21

10 Allmacher Jürgen MGC Traben - Trarbach 67317 37 / 32 / 38  = 107  / 35,667 6 21

11 Didion Klaus Minigolfcard 0 38 / 37 / 39  = 114  / 38,000 2 16

12 Looijen Lars MGC Zicht-Nirve Nuth  ( NL ) XX 41 / 46 / 32  = 119  / 39,667 14 123

Seniorinnen I Verein PassNr. 1.R / 2.R / 3.R / ges.  / Schnitt Am 1 Asse
1 Dorny Verena MGC Wanne - Eickel 68463 38 / 43 / 36  = 117  / 39,000 7 14

2 Schmitt Regina Bochumer MC 46976 41 / 37 / 42  = 120  / 40,000 5 16

3 Welz Daniela MGC Wanne - Eickel 67580 39 / 41 / 41  = 121  / 40,333 2 11

Senioren II Verein PassNr. 1.R / 2.R / 3.R / ges.  / Schnitt Am 1 Asse
1 Weber Bernd VfM Bottrop 35116 25 / 30 / 29  = 84  / 28,000 5 26

2 Jarosch Klaus VfM Bottrop 29771 29 / 28 / 30  = 87  / 29,000 2 22

3 Fischbach Ralf 1. MGC Mainz 50426 28 / 32 / 28  = 88  / 29,333 4 27

4 Jung Jürgen MGC Traben - Trarbach 66018 33 / 30 / 26  = 89  / 29,667 7 26

5 Pribyl Heinz MGC Wanne - Eickel 36550 31 / 27 / 32  = 90  / 30,000 5 23

6 Hoffmann Martin erster Porzer MGC 43963 36 / 27 / 29  = 92  / 30,667 9 17

7 Burkhart Peter MSV Bad Kreuznach 43821 32 / 30 / 33  = 95  / 31,667 3 21

8 Caspar Gerhard 1. MGC Mainz 37789 33 / 32 / 32  = 97  / 32,333 1 17

9 Balf Thomas BGC Uerdingen 66669 34 / 30 / 34  = 98  / 32,667 4 20

10 Klee Wolfgang 1. KC Homburg (Saar) 36072 36 / 32 / 31  = 99  / 33,000 5 19

11 Fuchs Markus AMV Algund Südtirol XX 35 / 33 / 36  = 104  / 34,667 3 16

12 Lorch Peter 1. MGC Mainz 66958 37 / 34 / 36  = 107  / 35,667 3 17

13 Firneis Christoph BGC Uerdingen 40828 40 / 35 / 32  = 107  / 35,667 8 17

14 Iffland Peter MGC Wanne - Eickel 35239 37 / 40 / 36  = 113  / 37,667 4 11

15 Laux Alexander MGC Traben - Trarbach 33131 38 / 34 / 41  = 113  / 37,667 7 19

16 Herrmann  Otmar MGC Traben - Trarbach 28696 46 / 33 / 39  = 118  / 39,333 13 14

17 Friese Reinhard BGC Uerdingen 65962 41 / 36 / 42  = 119  / 39,667 6 9

18 Förster Michael SC Bastion Rot-Weiß Lippstadt 25950 41 / 43 / 37  = 121  / 40,333 6 9

19 Umhauer Jens 1. MGC Mainz 2411 45 / 46 / 37  = 128  / 42,667 9 7

20 Hecken Michael MC Neuwied 20081 54 / 38 / 39  = 131  / 43,667 16 10

21 Lesniak Klaus MGC Wanne - Eickel 50865 43 / 38 / 51  = 132  / 44,000 13 11

22 Käsler Ralf Bochumer MC 46970 50 / 47 / 48  = 145  / 48,333 3 12

Seniorinnen II Verein PassNr. 1.R / 2.R / 3.R / ges.  / Schnitt Am 1 Asse
1 Scharold Brigitte 1. MGC Mainz 68027 31 / 31 / 30  = 92  / 30,667 1 25

2 Pape-Münch Sylvia 1. KC Homburg (Saar) 9750 33 / 32 / 28  = 93  / 31,000 5 22

3 Hellmich Elvira VfM Bottrop 46744 34 / 30 / 32  = 96  / 32,000 4 14

4 Mombauer Marion BGC Uerdingen 31014 29 / 37 / 32  = 98  / 32,667 8 21

5 Rotraut Kirsten MSC Herscheid 36686 33 / 36 / 31  = 100  / 33,333 5 23

6 Becker Ursula MGC Mannheim 25999 39 / 29 / 37  = 105  / 35,000 10 17

7 Fuchs Urs AMV Algund Südtirol XX 40 / 33 / 36  = 109  / 36,333 7 16

8 Fees Gudrun VfM Bottrop 0 39 / 35 / 41  = 115  / 38,333 6 16

9 Siemer Inge BGC Uerdingen 68179 44 / 38 / 42  = 124  / 41,333 6 12
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Junioren Verein PassNr. 1.R / 2.R / 3.R / ges.  / Schnitt Am 1 Asse
1 Lange Fabrice erster Porzer MGC 67907 28 / 24 / 27  = 79  / 26,333 4 30

     

Schüler Verein PassNr. 1.R / 2.R / 3.R / ges.  / Schnitt Am 1 Asse
1 Dorny Jan MGC Wanne - Eickel 67869 27 / 32 / 35  = 94  / 31,333 8 18

2 Schmitt David 1. MGC Mainz 68084 33 / 32 / 34  = 99  / 33,000 2 19

     

Juniorinnen Verein PassNr. 1.R / 2.R / 3.R / ges.  / Schnitt Am 1 Asse
1 Stocklossa Jana 1. KC Homburg (Saar) 67748 31 / 32 / 31  = 94  / 31,333 1 19

2 Zimmermann Rebekka 1. MGC Mainz 67740 34 / 35 / 36  = 105  / 35,000 2 13

Senioren  Ü 70 Verein PassNr. 1.R / 2.R / 3.R / ges.  / Schnitt Am 1 Asse
1 Kindt Jörg Rainer MSV Bad Kreuznach 155 31 / 32 / 31  = 94  / 31,333 1 22

2 Pieper Ulrich MGC Traben - Trarbach 5324 31 / 31 / 36  = 98  / 32,667 5 22

3 Trillges Adi BGSV Kerpen 4880 36 / 35 / 31  = 102  / 34,000 5 18

4 Siemer Michael BGC Uerdingen 68182 34 / 33 / 37  = 104  / 34,667 4 17

5 Drautzburg Horst MGU Neviges.Odenthal 36775 37 / 39 / 35  = 111  / 37,000 4 14

62 Teilnehmer im Einzel



1 1 MGC Traben - Trarbach  1   MGC Traben - TrarbachSchnitt Am 4

Laux Alexander Sm2 38 34 41 = 113 37,667

Pieper Oliver Sm1 28 25 27 = 80 26,667

Laux Marcel H 26 29 26 = 81 27,000

v.d. Puetten Stephan Sm1 34 32 27 = 93 31,000
    #BEZUG!         
   126 120 121 = 367 30,583 -126

   4 4 4 = 12 #BEZUG!
 Streicher  38 34 41 = 28,2

 ges. 88 86 80 = 254 9 63,500 0

4 4 4 = 12

2 1 MSV Bad Kreuznach  1   MSV Bad KreuznachSchnitt Am 4

Burkhart Peter Sm2 32 30 33 = 95 31,667

Kindt Jörg Rainer Senioren Ü 70 31 32 31 = 94 31,333

Brand Markus Sm1 33 28 33 = 94 31,333

Heinrich Sabrina D 29 26 26 = 81 27,000
    #BEZUG!         
   125 116 123 = 364 30,333 -125

   4 4 4 = 12 #BEZUG!
 Streicher  33 32 33 = 29,6

 ges. 92 84 90 = 266 9 66,500 0

4 4 4 = 12

3 1 VfM Bottrop  1   VfM Bottrop Schnitt Am 4

Jarosch Klaus Sm2 29 28 30 = 87 29,000

Weber Bernd Sm2 25 30 29 = 84 28,000

Hellmich Elvira Sw2 34 30 32 = 96 32,000

Fees Gudrun Sw2 39 35 41 = 115 38,333
    #BEZUG!         
   127 123 132 = 382 31,833 -132

   4 4 4 = 12 #BEZUG!
 Streicher  39 35 41 = 29,7

 ges. 88 88 91 = 267 9 66,750 0

4 4 4 = 12

4 1 1. MGC Mainz  1   1. MGC Mainz Schnitt Am 4

Scharold Brigitte Sw2 31 31 30 = 92 30,667

Fischbach Ralf Sm2 28 32 28 = 88 29,333

Caspar Gerhard Sm2 33 32 32 = 97 32,333

Schiebel Thomas Sm1 30 35 30 = 95 31,667
    #BEZUG!         
   122 130 120 = 372 31,000 -130

   4 4 4 = 12 #BEZUG!
 Streicher  33 35 32 = 30,2

 ges. 89 95 88 = 272 9 68,000 0

4 er Mannschaften
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4 4 4 = 12

5 1 MGC Wanne - Eickel  2   MGC Wanne - EickelSchnitt Am 4

Sawatowski Ralf Sm1 31 31 30 = 92 30,667

Dorny Jan Schm 27 32 35 = 94 31,333

Pribyl Heinz Sm2 31 27 32 = 90 30,000

      0 #DIV/0!
    #BEZUG!         
   89 90 97 = 276 30,667 -97

   3 3 3 = 9 #BEZUG!
 Streicher  0 0 0 = 30,7

 ges. 89 90 97 = 276 9 69,000 0

3 3 3 = 9
6 1 MGC Traben - Trarbach  2   MGC Traben - TrarbachSchnitt Am 4

Jung Jürgen Sm2 33 30 26 = 89 29,667

Jakoby Timo Sm1 33 31 32 = 96 32,000

Allmacher Jürgen Sm1 37 32 38 = 107 35,667

Pieper Ulrich Senioren Ü 70 31 31 36 = 98 32,667
    #BEZUG!         
   134 124 132 = 390 32,500 -134

   4 4 4 = 12 #BEZUG!
 Streicher  37 32 38 = 31,4

 ges. 97 92 94 = 283 9 70,750 0

4 4 4 = 12

7 1 1. KC Homburg (Saar)  1   1. KC Homburg (Saar)Schnitt Am 4

Pape-Münch Sylvia Sw2 33 32 28 = 93 31,000

Klee Wolfgang Sm2 36 32 31 = 99 33,000

Palm Carsten Sm1 36 32 30 = 98 32,667

Stocklossa Jana Jw 31 32 31 = 94 31,333
    #BEZUG!         
   136 128 120 = 384 32,000 -136

   4 4 4 = 12 #BEZUG!
 Streicher  36 32 31 = 31,7

 ges. 100 96 89 = 285 9 71,250 0

4 4 4 = 12

8 1 BGC Uerdingen  1   BGC Uerdingen Schnitt Am 4

Friese Marcel H 37 35 29 = 101 33,667

Siemer Michael Senioren Ü 70 34 33 37 = 104 34,667

Mombauer Marion Sw2 29 37 32 = 98 32,667

Balf Thomas Sm2 34 30 34 = 98 32,667
    #BEZUG!         
   134 135 132 = 401 33,417 -135

   4 4 4 = 12 #BEZUG!
 Streicher  37 37 37 = 32,2

 ges. 97 98 95 = 290 9 72,500 0

4 4 4 = 12



9 1 1. MGC Mainz  2   1. MGC Mainz Schnitt Am 4

Umhauer Jens Sm2 45 46 37 = 128 42,667

Umhauer Lukas H 40 45 43 = 128 42,667

Schmitt David Schm 33 32 34 = 99 33,000

Zimmermann Rebekka Jw 34 35 36 = 105 35,000
    #BEZUG!         
   152 158 150 = 460 38,333 -158

   4 4 4 = 12 #BEZUG!
 Streicher  45 46 43 = 36,2

 ges. 107 112 107 = 326 9 81,500 0

4 4 4 = 12

10 1 MGC Wanne - Eickel  1   MGC Wanne - EickelSchnitt Am 4

Welz Daniela Sw1 39 41 41 = 121 40,333

Dorny Verena Sw1 38 43 36 = 117 39,000

Lesniak Klaus Sm2 43 38 51 = 132 44,000

Iffland Peter Sm2 37 40 36 = 113 37,667
    #BEZUG!         
   157 162 164 = 483 40,250 -164

   4 4 4 = 12 #BEZUG!
 Streicher  43 43 51 = 38,4

 ges. 114 119 113 = 346 9 86,500 0

4 4 4 = 12

11 1 BGC Uerdingen  2   BGC Uerdingen Schnitt Am 4

Friese Reinhard Sm2 41 36 42 = 119 39,667

Siemer Inge Sw2 44 38 42 = 124 41,333

Firneis Christoph Sm2 40 35 32 = 107 35,667

      0 #DIV/0!
    #BEZUG!         
   125 109 116 = 350 38,889 -125

   3 3 3 = 9 #BEZUG!
 Streicher  0 0 0 = 38,9

 ges. 125 109 116 = 350 9 87,500 0

3 3 3 = 9



Bahnenstatistik Runde   1  - 3 am in Traben - Trarbach 48. Mittelmoselturnier

gesamt Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5 Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8 Bahn 9 Bahn 10 Bahn 11 Bahn 12 Bahn 13 Bahn 14 Bahn 15 Bahn 16 Bahn 17 Bahn 18 ges.

Asse 59 82 79 36 58 26 144 38 78 66 77 18 17 45 21 21 120 152 1137
Zweier 116 74 76 78 118 147 33 109 70 104 91 132 140 114 80 128 58 22 1690
Dreier 9 24 18 38 9 11 5 30 24 13 13 25 22 23 39 29 7 7 346
Vierer 0 4 7 17 1 2 3 6 7 3 3 6 6 3 19 4 1 3 95
Fünfer 1 2 4 7 0 0 0 1 3 0 0 4 1 1 11 2 0 1 38
Sechser 1 0 1 3 0 0 1 2 1 0 2 1 0 0 6 1 0 1 20
Siebener 0 0 1 7 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 10 0 0 0 21

 
186 186 186 186 186 186 186 186 186 186 186 186 186 186 186 185 186 186 3347

Schläge gesamt auf allen Bahnen
gesamt Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5 Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8 Bahn 9 Bahn 10 Bahn 11 Bahn 12 Bahn 13 Bahn 14 Bahn 15 Bahn 16 Bahn 17 Bahn 18 ges.

Asse 59 82 79 36 58 26 144 38 78 66 77 18 17 45 21 21 120 152 1137
Zweier 232 148 152 156 236 294 66 218 140 208 182 264 280 228 160 256 116 44 3380
Dreier 27 72 54 114 27 33 15 90 72 39 39 75 66 69 117 87 21 21 1038
Vierer 0 16 28 68 4 8 12 24 28 12 12 24 24 12 76 16 4 12 380
Fünfer 5 10 20 35 0 0 0 5 15 0 0 20 5 5 55 10 0 5 190
Sechser 6 0 6 18 0 0 6 12 6 0 12 6 0 0 36 6 0 6 120
Siebener 0 0 7 49 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 70 0 0 0 147

 
329 328 346 476 325 361 243 387 360 325 322 407 392 359 535 396 261 240 6392

Schnitt p. 1,769 1,763 1,860 2,559 1,747 1,941 1,306 2,081 1,935 1,747 1,731 2,188 2,108 1,930 2,876 2,141 1,403 1,290 1,9098
Bahn

5,15% 5,13% 5,41% 7,45% 5,08% 5,65% 3,80% 6,05% 5,63% 5,08% 5,04% 6,37% 6,13% 5,62% 8,37% 6,20% 4,08% 3,75% 100%

17.08.2025
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